Crescimento e
Todos por Minduri

Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br - municipio@minduri.mg.gov.br

Administração 2017/2020

PORTARIA N° 70312018

"NOMEIA A SEVIDORA. SUSANA ALVES TOMAZ
PARA EXERCER O CARGO DE CONFIANÇA DE
DO MUNICÍPIO DE MINDURI".

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de das
atribuições que lhe são conferidas e de acordo com Lei em vigor, RESOLVE~

Art. 1° - Nomear a Str. SUSANA ALVES TOMAZ
portadora do C/ n°. MG-11.580.303 SSPIMG e do C/C n°. 046.977.126-76,
Auxiliar de Secretaria do Quadro Efetivo da Prefeitura municipal, para exercer o
cargo de confiança de SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA, DO MUNICIPIO DE MINDURI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor em 01 de
dezembro de 201 8

Art. JO - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 27 de novembro de 2018

IIUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA 4c/u/0 \
1' sé Ron _ !do da Sllv
Prefeito Ml.micipat

r.r, F: 413. 12 .9~6-34

[C ~ t/,-7.286190

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444